四川农业大学管理学院
院发〔2023〕10号

 关于成立 2023 年管理学院学生奖励及资助
评审委员会的通知

全院学生：

2023 年学生奖励资助工作已全面启动，按照学校相关工作

要求，结合学院实际，现将 2023年学生奖励及资助工作领导小

组、学生奖励及资助工作评审委员会、家庭经济困难学生认定

工作组、督察组名单公布如下，同时将工作咨询和投诉渠道予

以公布，欢迎咨询并对此项工作进行监督。

一、学生奖励及资助工作领导小组

    组  长：李建强

    成  员：蓝红星  李冬梅  王玉峰  姚  霞

马  刚  刘  丹

二、 学生奖励及资助工作评审委员会

    主  任：李建强

副主任：马  刚

    成  员：姚  霞  张  莉  陈郡雯  刘  丹（班主任）

谢宗余（学生）

三、家庭经济困难学生认定工作组

    组  长：李建强

    副组长：马  刚

    成  员：姚  霞  张  莉  陈郡雯  刘  丹（班主任）

徐锐帆（学生）

四、家庭经济困难学生认定工作督察组

    组  长：李建强

    副组长：马  刚  刘  丹

    成  员：张  莉  陈郡雯  王  磊  王小玉  杨  骄

陈钊颖  程洪庆  杨  卓  唐佳怡  石松平

陈墨馨  卢美淇  朱俊怡  杨  梅  蒋佳贝

王怡菲  郭红娟  廖春尧  陶歆媛  余青锐

王法麟  林  洋  张瑞琦  王彦博  陈司伶

王钧茹  赖易莎  楚蕾娇  蓝  希  陈垚龙

董奇翰  杜婷婷  杨雁岚  武雨霏  段文雅

杨雨艾  王思入  贺奕然  杨欣怡  漆瑛琦

陈艺天

咨询（投诉）电话：028-86290891

邮箱：632523565@qq.com

联系人：张  莉、陈郡雯

管理学院

   2023 年 9月 21 日

抄送：联系校领导，学生处。

管理学院行政办公室                      2023年 9月 21日印发